

Zəngəzur dəhlizi Azərbaycanın növbəti tarixi qələbəsi olacaq

“Vaxtilə Azərbaycanın tarixi torpağı, əzəli torpağı Zəngəzur bölgəsinin Azərbaycandan ayıraraq Ermənistanla birləşdirilməsi, demək olar ki, böyük türk dünyasını coğrafi baxımdan parçaladı. Yəni türk dünyasının vahid bir ailə kimi, vahid bir qüvvə kimi fəaliyyəti onilliklər ərzində dayandırılmışdır. Ancaq biz bu gün qəbul edilmiş qərarlarla, atılmış addımlarla bu bağlantını daha da gücləndiririk”. Prezident İlham Əliyev bu sözləri 12 il əvvəl - 2009-cu ildə Naxçıvanda Türkdilli ölkələrin dövlət başçıları IX Zirvə görüşündə demişdi.

Zəngəzura qayıdışın yolu torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən, ərazi bütövlüyümüzün bərpa olunmasından keçirdi. Prezident İlham Əliyev buna nail olmaq üçün 17 ildə hərtərəfli və kompleks siyasət yürütdü. Torpaqlarımızın azadlığı üçün hazırlıq bütün istiqamətlərdə aparıldı. Bu illərdə ordumuzun döyüş imkanlarının artırılmasını prioritet məsələ kimi daim diqqət mərkəzində saxlayan dövlət başçısı Ermənistanın işğal siyasətinin beynəlxalq səviyyədə ifşa edilməsi üçün olduqca səmərəli siyasi-diplomatik fəaliyyət həyata keçirdi. Respublikamızın iqtisadi-maliyyə imkanlarının yüksəldilməsi istiqamətində mühüm nailiyyətlər əldə olundu və bütün bunlar cəmiyyətimizdəki milli həmrəyliyi daha



o cümlədən Zəngəzur dəhlizinin əhəmiyyətini artırır. Xüsusən beynəlxalq daşımalarda sürətin, çevikliyin və səmərəliliyin aktual olduğu bir dövrdə Zəngəzur dəhlizinin yaradılması bütün region üçün əhəmiyyətlidir. Bu baxımdan İpək yolunun tarixən keçdiyi region ərazi kimi Zəngəzur dəhlizi nəqliyyat xəritəsinə yeni çalarlar gətirəcək.



da yüksəltdi. Bu baxımdan 44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, ərazi bütövlüyümüzün bərpa olunması, Ermənistanın hərbi-siyasi məğlubiyyətə uğradılması bütün məziyyətləri ilə yanaşı, İlham Əliyevin siyasi müdrikliyinin, qətiyyətinin, yüksək liderlik keyfiyyətlərinin təntənəsi oldu.

İndi vəziyyət dəyişib. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bərpa etməsi bölgədə tamamilə yeni realıq yaradıb. Yeni reallığın əsas göstəricilərindən biri Prezident İlham Əliyevin 12 il əvvəl qeyd etdiyi məsələnin həyata vəsiqə alması, Azərbaycanın Ermənistan üzərində qələbəsi ilə Zəngəzur bölgəsi vasitəsilə türk dünyası arasında bağlantı qurmaq imkanının yaranmasıdır. Bu imkanı təmin edən isə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir.

Əlbəttə, işğal siyasəti yürüdü, qonşularına qarşı ərazi iddiaları ilə çıxış edən və bu səbəbdən region dövlətləri ilə münasibətlərini normallaşdırma bilməyən Ermənistan heç vaxt üzərinə belə bir öhdəlik götürmək istəməzdi. Lakin Azərbaycan onu buna məcbur etdi. Azərbaycanın dəmir yumruğu Ermənistanla bu öhdəliyi götürməkdən başqa yol qoymadı.

Artıq bir neçə aydır ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə yenidənqurma işləri başlayıb. Azərbaycan dövləti Qarabağın bərpasını prioritet elan edib. Həyata keçirilən ilk layihələr isə infrastrukturun yenidən qurulması, yeni yolların yaradılmasıdır. Bu sahədə görülən işlər kompleks və əhatəlidir. Azad olunmuş torpaqlarımızda yeni yolların inşası həm avtomobil, həm də dəmir yolunu əhatə edir. Bütün bunlar nəticə etibarilə Azərbaycanın nəqliyyat-tranzit imkanlarını,

rəcəkdir. Amma Ermənistan hələ ki, postmünaqişə dövrünün yaratdığı bu imkandan yararlanmaq istiqamətində adekvat davranış sərgiləmir. Belə ki, Ermənistandakı revanşist qüvvələr üçtərəfli Bəyanata qarşı çıxmaqda davam edir. Lakin bu ölkədə hakimiyyətdə kimin olmasından asılı olmayaraq, üçtərəfli Bəyanatdakı öhdəliklər tam şəkildə yerinə yetiriləcək. Prezident İlham Əliyevin dedi ki: “Zəngəzur dəhlizinin yaradılması bizim milli, tarixi və gələcək maraqlarımıza tam cavab verir. Biz Zəngəzur dəhlizini icra edəcəyik, Ermənistan bunu istəməsə də, istəməsə də. İstəsə, daha asan həll edəcəyik, istəməsə də zorla həll edəcəyik. Necə ki, mən müharibədən əvvəl və müharibə dövründə demişdim ki, bizim torpağımızdan öz xoşunuzla rədd olun, yoxsa sizi zorla çıxaracağımızdır. Belə də oldu. Zəngəzur dəhlizinin taleyi də eyni olacaq. Bizim əsas rəqibimiz zamandır. Çünki dəmir yolunun, avtomobil yolunun çəkilişi vaxt tələb edir. Ona görə bütün güclər səfərbər olunub ki, bu layihə icra edilsin. Beləliklə, Azərbaycan xalqı 101 il bundan əvvəl bizim əlimizdən alınmış Zəngəzura qayıdacaqdır”.

Göründüyü kimi, Prezident İlham Əliyev illər öncə qarşıya qoyduğu məqsədlərə çatır, elan etdiyi prioritetləri uğurla reallaşdırır. Zəngəzur dəhlizinin yaradılması respublikamızın bölgədə formalaşdırdığı yeni siyasi-iqtisadi realıq, tarixi ədalətin bərpası, Cənubi Qafqazın tranzit imkanlarının şaxələndirilməsi və türk dövlətlərinin bir-birinə daha sıx bağlanmasına verilən böyük töhfədir.

**Könül NURULLAYEVA,
Milli Məclisin deputatı**